ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

04.09.2024											№ 506

О признании утратившими силу
отдельных решений Думы
Ханты-Мансийского района

В целях упорядочения системы муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района, руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. 	Признать утратившими силу решения Думы Ханты-Мансийского района:
от 20.05.2022 № 133 «О внесении изменений в отдельные решения Думы Ханты-Мансийского района»;
от 24.11.2023 № 359 «О внесении изменений в отдельные решения Думы Ханты-Мансийского района».
2. 	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова
04.09.2024
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
[bookmark: _GoBack]09.09.2024